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Evento 39

CNU Andebol de praia - feminino e masculino

INFO atualizada a 09-05-2023

Cronograma

Local Instalações Data

2022 | 2023 Organização Parceiro

Campeonatos Nacionais Universitário de Praia

17 a 18 de maio 2023

Alimentação

04/05/2023 60,00 €

Depois de terminado o 1º prazo (tipo 1), as inscrições do tipo 2 estão sujeitas a aprovação por parte da FADU. Devem os clubes 

confirmar se a participação dos seus agentes foi autorizada. (RPO artigo 3.09.02). A inscrição de novos atletas após o final das 

inscrições Tipo 2 apenas é permitida em modalidades coletivas

Atletas

CNU Portimão Praia da Rocha - Área desportiva

1

2

1 5,00 €

Tipo        
(R.P.O.-3.09.02)

Oficiais (delegados, treinadores, etc)
Data limite

08/05/2023

2

3 25,00 €

Tipo        
(R.P.O.-3.09.02)

Equipas
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11/05/2023 15,00 €

08/05/2023

Data limite Custo
08/05/2023 5,00 €

180,00 €

18/05/2023

Custo

Data limite Custo

Informações úteis

Informações relativas a alimentação, alojamento, bem como os contactos das Comissões Organizadoras podem ser 

encontrados no Portal FADU no respetivo evento e são da responsabilidade destas.

Localização

A localização das instalações desportivas dos eventos, podem igualmente ser encontradas no Portal FADU no respetivo 

evento.
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11/05/2023 15,00 €

18/05/2023 25,00 €
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2.3

10h00

19h00

3

3.1

3.2

4

4.1

Gr A J V D SG SP

1

2

3

4

Jogo

17/05/2023

Campo

1

2

1

2

1

2

11h30

16h00

16h00

Dia Hora Visitado Visitante

AAUBI

NOVA

NOVA

AAUAv

AAUBI

U.Porto

AEIST Associação dos Estudantes do Instituto Superior Técnico

P.Leiria Instituto Politécnico de Leiria

U.Porto Universidade do Porto

Grupos e Calendário de Jogos

Feminino - jogos de 2x7'

Equipa Dif Pts

AAUAv

U.Porto

AAUAv

U.Porto

AAUBI

NOVA

10h00

Resultado

10h00

11h30

Masculino

AAUAv Associação Académica da Universidade de Aveiro

AAUBI Associação Académica da Universidade da Beira Interior

AEFCT Associação de Estudantes da Faculdade de Ciências e Tecnologia 

aeISEP Associação de Estudantes do Instituto Superior de Engenharia do Porto

AAUBI

U.Porto

AAUAv

NOVA

NOVA Universidade NOVA de Lisboa

U.Porto Universidade do Porto

Inscrições

Feminino

AAUAv Associação Académica da Universidade de Aveiro

AAUBI Associação Académica da Universidade da Beira Interior

Inicio da Prova

Final Prova (previsão)

Acreditação

Horários

até 45 min antes do 1º jogo da equipa
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4.2

Gr A J V D SG SP

1

2

3

4

Gr B J V D SG SP

1

2

3

Jogo

A1

A2

B1

A3

A4

B2

A5

A6

B3

MF 1

MF 2

3º/4º

Final

Vencido MF1

Vencedor MF1

17/05/2023

18/05/2023

1

2

1

2

10h30

10h30

11h00

15h00

15h00

15h30

16h30

16h30

17h00

10h00

10h00

11h30

11h30

1

2

1

1

2

1

1

2

1

Dia Hora Campo

AAUAv

AAUBI

Masculino - jogos de 2x7' (grupos) e 2x10' (Meias Finais e Finais)

Equipa Dif Pts

aeISEP

AEFCT

2º B

2º A

Vencido MF2

Vencedor MF2

AAUBI

AEFCT

U.Porto

AEFCT

P.Leiria

AAUAv

AAUBI

AAUBI

AEIST

P.Leiria

AAUAv

AEIST

U.Porto

P.LeiriaAEIST

aeISEP

1º A

1º B

aeISEP

Visitado Visitante Resultado

U.Porto

Equipa Dif Pts

AEFCT

AEIST

P.Leiria
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